
•1

COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA D I MESSINA

AREA 4 ECONOMICO - FINANZIARIA

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

N. 82 S.F. del 10/04/2018

N. REG. GEN. 3J% del /o7o4
-

OGGETTO: Impegno e liquidazione somme per rimborso al Comune di Capo D’ Orlando degli emolumenti
della Doft.ssa Ventimiglia Concettina — anno 2017.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Premesso:

- Che in esecuzione della delibera della Giunta Municipale n. 49 del 05/04/2017 è stata stipulata in data
12/05/2017, la convenzione tra il comune di Pace del Mela e il Comune di Capo D’Orlando per
l’utilizzo a n. 12 ore settimanali, dalla data di presa di servizio e fino al 31/12/2017 presso questo
Comune, della Don.ssa Ventimiglia Conceuina. dipendente di ruolo presso il Comune di Capo
D’Orlando con qualifica di istruttore direttivo, Cat. D. posizione economica D5;

- Vista la Determina Sindacale n. 12 del 12/05/2017 con la quale è stata disposta l’integrazione massima
attribuibile dell’indennità di posizione già in godimento fino ad € 16.000,00;

- Vista la richiesta del Comune di Capo d’Orlando, prot. 5043 del 06/04/2018, con la quale chiede il
rimborso degli ernoltimenti corrisposti alla Doft.ssa Ventimiglia per il periodo 12/05/2017-31/12/2017;

- Ritenuta pertanto la necessità di provvedere al relativo rimborso;

- Visto il vigente regolamento di contabilità comunale;

DETERMINA

1) Di liquidare e pagare in favore del Comune di Capo D’Orlando In somma complessiva di € 13.214,50,
quale rimborso degli emolumenti anticipati alla Dott.ssa Ventimiglia Conceuina, in servizio presso il
Comune di Pace del Mela dal 12/05/2017 al 31/12/207 per n. 12 ore settimanali, giusta convenzione;

2) Fare fronte alla spesa di € 13.214,50 mediante imputazione al cap. 48 del bilancio 2018.

3) Di pubblicare il presente provvedimento nei termini di legge.

LA RESP.LEL OCEDIMENTO
ltalinriq’ft. saNunziata

ILRES NSA %P7AREA

ira Dott Cnr do



I—
COMUNE DI PACE DEL MELA

PROVINCIA DI MESSINA

U

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 09019347209 - Fax: 090/9347219

e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

Allegato allatto

PACE DEL MELA, li 10-04-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Ad. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 48 ArtO a RESIDUI 2017
Cod. Bit. (Q1.03-1.04.Q1.02.999) Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Denominato RIMBORSO SPESE PERSONALE IN COMANDO DA ALTRI ENTI

Stanziamento Assestato: 30.84209 Impegnato: 30.84209 Da Impegnare: 000

______

- IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

NUMERO 835 deI 31-12-2017 deI 271 deI 10-04-2018

CAUSALE RIMBORSO SPESE PERSONALE IN RIMBORSO SPESE COMUNE Dl
COMANDO LIPARI LETTERIO 11 CAPO D’ORLANDO
ORE SETTIMANALI E DOU.SSA
VENTIMIGLIA 12 ORE SETTIMANALI

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 82 deI 10-04-2018

Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 18.849,32 0,00 13.214,50
10-04-2018

5.634,82 000 Residuo da liquidare all 0-04-2018:

Fornitore:

Pare sull regolarità contabile Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarità ontabe. la Disponibilità sulla Voce di Bilancio. Accertata la regolarita Tecnica dell’ATTO, per quanto di
la Copertura Finanziari ..si es rimPARERE FAVOREVOLE (Art.49) competenzasi esprime PARERE FAVOREVOLE’ (Ad. 49).

(IL RESPONS BILE frkIFlNANzIARlo) —— (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

I’..

LL


